令和 7 年 10 月吉日

お客様・お取引先様各位

株式会社アートマネジメント

社員研修のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、誠に勝手ながら弊社では社員研修の為、10 月 21 日（火曜日）12 時から休業とさ

せて頂きますので、ご案内申し上げます。

 皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

●休業日

  令和 7 年 10 月 21 日（火曜日）12 時～

休業中のご依頼等につきましては 10 月 22 日（水曜日）より順次対応させていただきます。

以上